

VSD 2019-2020 TUITION

CLASS(ES)	MONTHLY TUITION	PRICE BREAKDOWN
1 weekly (30 minute) Mommy & Me Class	\$ 45.00	\$11.25 per class
1 weekly (30 minute) PreSchool Dance Class	\$ 45.00	\$11.25 per class
2 weekly (30 minute/each) PreSchool Dance Class	\$ 70.00	\$8.75 per class
1 weekly (30 minute) Preschool Dance Class & 1 weekly (1 hour) Class	\$ 80.00	\$10.00 per class
3 weekly (30 minute/each) PreSchool Dance Class	\$ 90.00	\$7.50 per class
1 class per week (4 classes monthly)	\$ 55.00	\$10.63 per class
2 classes per week (8 classes monthly)	\$ 85.00	\$11.25 per class
3 classes per week (12 classes monthly)	\$ 110.00	\$9.17 per class
4 classes per week (16 classes monthly)	\$ 135.00	\$8.44 per class
5 classes per week (20 classes monthly)	\$ 160.00	\$8.00 per class
6 classes per week (24 classes monthly)	\$ 180.00	\$7.50 per class
7 classes per week (28 classes monthly)	\$ 200.00	\$7.14 per class
8 classes per week (32 classes monthly)	\$ 210.00	\$6.56 per class
9 classes per week (36 classes monthly)	\$ 245.00	\$6.81 per class
10+ classes per week / Unlimited	\$ 255.00	\$6.38 per class
Each additional family member on unlimited	\$ 105.00	\$2.63 per class

Annual Registration: \$25 (1st Student) / \$20 (2nd Student) / \$15 (3rd Student)
Private Solo Lesson: \$30 per 30 minutes / Private Duet Lesson: \$40 per 30 minutes
Walk-Ins: \$15 (1 hour class) / \$10 (30 minute class) - Walk-ins are applied towards Registration.
All classes (except PreSchool /Mommy & Me) are ONE HOUR!
Family Discount: \$10 off 2nd Student / \$5 off 3rd Student